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Funciones: medición de precisión de concentricidad, diámetro de medidores cilíndricos y piezas de precisión. 
Accesorios estandar:
Base de hierro fundido de precisión
Deslizamiento concéntrico con ranura en T
Soporte de indicadores de cuadrante
Informe de calibración JCC

Medidor de Concentricidad

www.cmsmetrology.com.mx

Cualquier duda o aclaración favor de llamarnos, estamos para SERVIRLE

LAS IMAGENES  PUEDEN VARIAR DEL ORIGINAL; INFORMACIÓN SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

México: (-52) 55-5300-4517, 55-53004271, 55-5312-2536
Querétaro: (-52) 442-340-0250,  442-340-0251, 442-193-5678
Puebla: (-52) 222-219-9999,  222-887-0114, 222-228-1633
     

www.controlymedicion.com.mx

No. de modelo

CTB-9200
CTB-9400
CTB-9600
CTB-9800

CTB-91000

Tamaño de la base 
(L x W x H)

400*70*80mm
700*95*100mm
900*95*100mm

1250*120*150mm
1400*200*180mm

Distancia al 
centro (mm)

200
400
600
800

1000

Altura del centro 
(mm)
110
140
140
140
170

Exactitud (mm)

0.004
0.005
0.006
0.007
0.008

* Especificaciones personalizadas disponibles según la solicitud del cliente (indicador opcional)

Diapositiva concéntrica fija Rectificado de precisión y
base de raspado

Diapositiva concéntrica de 
primavera


