

Medidor de Concentricidad

Funciones: medición de precisión de concentricidad, diámetro de medidores cilíndricos y piezas de precisión.

Accesorios estandar:

Base de hierro fundido de precisión

Deslizamiento concéntrico con ranura en T

Soporte de indicadores de cuadrante Informe de calibración JCC



No. de modelo	Tamaño de la base (L x W x H)	Distancia al centro (mm)	Altura del centro (mm)	Exactitud (mm)
CTB-9200	400*70*80mm	200	110	0.004
CTB-9400	700*95*100mm	400	(E140 E)	0.005
CTB-9600	900*95*100mm	600	140	0.006
CTB-9800	1250*120*150mm	800	140	0.007
CTB-91000	1400*200*180mm	1000	170	0.008

^{*} Especificaciones personalizadas disponibles según la solicitud del cliente (indicador opcional)



Diapositiva concéntrica fija



Rectificado de precisión y base de raspado



Diapositiva concéntrica de primavera

LAS IMAGENES PUEDEN VARIAR DEL ORIGINAL; INFORMACIÓN SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO



Cualquier duda o aclaración favor de llamarnos, estamos para SERVIRLE

México: (-52) 55-5300-4517, 55-53004271, 55-5312-2536 Querétaro: (-52) 442-340-0250, 442-340-0251, 442-193-5678 Puebla: (-52) 222-219-9999, 222-887-0114, 222-228-1633

